- 1 -

关于组织教师收看第六届陕西高校
青年教师教学竞赛的通知

各部门工会：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想

和党的二十大精神，特别是习近平关于工会开展劳动和技能

竞赛工作的重要指示精神，落实全国教育大会精神和《关于

全面深化新时代教师队伍建设改革的意见》，大力弘扬劳模

精神、工匠精神和教育家竞赛，广泛深入持续开展劳动和技

能竞赛，进一步推动陕西高校青年教师队伍建设改革，由陕

西省总工会、陕西省教育厅联合举办的第六届陕西高校青年

教师教学竞赛将于 3 月 29 日至 4 月 1 日在我校举行，来自

全省 97 所高校的 182 名青年教师同台竞技，展现教学风采。

为了充分发挥教学竞赛在提高教师队伍素质中的示范

引领作用，进一步激发青年教师更新教育理念和掌握现代教

学方法的热情，让更多教师能直观地学习观摩借鉴兄弟高校

青年教师的教学风采。现将有关比赛实况直播的安排通知如

下（见下表），请各部门组织动员广大教师尤其是一线青年

教师届时收看。

通 知

- 2 -

第六届陕西高校青年教师教学竞赛（乐享平台端口）
直播活动安排表

序

号

活动

名称
时 间

PC 观看

链接
手机端扫码观看 推流地址 拉流地址

1

第六

届陕

西高

校青

年教

师教

学竞

赛

——
开幕

式

2024-0
3-29

9:30:00

https://le
xiangla.c
om/open-
live/lives
/7a93fed
0ea4711e
e990f6a5
e61fe6f1
9?compa
ny_from
=d7aa82
6cd37711
e7bf8152
54005b9
a60

rtmp://livepus
h.lexiangla.co
m/live/7a93fe
d0ea4711ee99
0f6a5e61fe6f
19?txSecret=f
5a88be0a9e34
647085ec9f0c
5d35c9f&txTi
me=660F541

8

rtmp://liveplay.lexi
angla.com/live/7a9
3fed0ea4711ee990
f6a5e61fe6f19?txS
ecret=fe8ff2b2263
68a5926a58bc377
1f02d5&txTime=6

60F5418

2

第六

届陕

西高

校青

年教

师教

学竞

赛

——
文科

组

2024-0
3-30

-2024-4
-1

08:00:0
0

https://le
xiangla.c
om/open-
live/lives
/3697e6b
cea4a11e
e9303ce8
e3a1f89a
6?compa
ny_from
=d7aa82
6cd37711
e7bf8152
54005b9
a60

rtmp://livepus
h.lexiangla.co
m/live/3697e
6bcea4a11ee9
303ce8e3a1f8
9a6?txSecret=
a0c829935bc
143868fc681
7742deacb1&
txTime=6610

9080

rtmp://liveplay.lexi
angla.com/live/36
97e6bcea4a11ee93
03ce8e3a1f89a6?t
xSecret=d23101c0
2909297933d601f
b86069ce7&txTim

e=66109080

3

第六

届陕

西高

校青

年教

师教

学竞

赛

——
理科

2024-0
3-30-20
24-03-3

1
08:00:0

0

https://le
xiangla.c
om/open-
live/lives
/927347e
cea4a11e
ebbc7ae4
d445b9e
1a?comp
any_from

rtmp://livepus
h.lexiangla.co
m/live/92734
7ecea4a11eeb
bc7ae4d445b
9e1a?txSecret
=11f9dedc016
12489a08a04
e4960cc86a&

rtmp://liveplay.lexi
angla.com/live/92
7347ecea4a11eebb
c7ae4d445b9e1a?t
xSecret=938cec71
724895a761569a2
fe3748d8a&txTim

e=66109080

- 3 -

序

号

活动

名称
时 间

PC 观看

链接
手机端扫码观看 推流地址 拉流地址

组 =d7aa82
6cd37711
e7bf8152
54005b9
a60

txTime=6610
9080

4

第六

届陕

西高

校青

年教

师教

学竞

赛

——
工科

组

2024-0
3-30

-2024-4
-1

08:00:0
0

https://le
xiangla.c
om/open-
live/lives
/b96e01f
eea4811e
ea6bace8
e3a1f89a
6?compa
ny_from
=d7aa82
6cd37711
e7bf8152
54005b9
a60

rtmp://livepus
h.lexiangla.co
m/live/b96e0
1feea4811eea
6bace8e3a1f8
9a6?txSecret=
b574f2a60fd6
2d72f59595f8
cb9dda3c&tx
Time=661090

80

rtmp://liveplay.lexi
angla.com/live/b9
6e01feea4811eea6
bace8e3a1f89a6?t
xSecret=c0fe8d88
849d2cf1c0b24c9
57b923761&txTi
me=66109080

5

第六

届陕

西高

校青

年教

师教

学竞

赛

——
医学

组

2024-0
3-30-20
24-03-3

1
08:00:0

0

https://le
xiangla.c
om/open-
live/lives
/0c948d6
2ea4911e
ea2924e8
0815f68e
9?compa
ny_from
=d7aa82
6cd37711
e7bf8152
54005b9
a60

rtmp://livepus
h.lexiangla.co
m/live/0c948
d62ea4911eea
2924e80815f
68e9?txSecret
=10674bb7f8
ef5e9b15ce4e
20e5b2ffd4&t
xTime=66109

080

rtmp://liveplay.lexi
angla.com/live/0c9
48d62ea4911eea2
924e80815f68e9?t
xSecret=4df18b92
bcd77380bcef936c
66b77037&txTime

=66109080

6

第六

届陕

西高

校青

年教

师教

学竞

赛

——

2024-0
3-30

-2024-0
3-3108:
00:00

https://le
xiangla.c
om/open-
live/lives
/daa7bc1
0ea4911e
e9f166a5
e61fe6f1
9?compa

rtmp://livepus
h.lexiangla.co
m/live/daa7bc
10ea4911ee9f
166a5e61fe6f
19?txSecret=
89af7365840
b401a580a01

rtmp://liveplay.lexi
angla.com/live/daa
7bc10ea4911ee9f1
66a5e61fe6f19?tx
Secret=8e37462a3
6c9e2fe7b1de6c3e
866e360&txTime

=66109080

- 4 -

序

号

活动

名称
时 间

PC 观看

链接
手机端扫码观看 推流地址 拉流地址

思政

组

ny_from
=d7aa82
6cd37711
e7bf8152
54005b9
a60

608cfb6dc9&
txTime=6610

9080

- 5 -

第六届陕西高校青年教师教学竞赛（微赞平台端口）
直播活动安排表

序

号

活动

名称
时 间

PC 观看

链接
手机端扫码观看

1

第六届陕西

高校青年教

师教学竞赛

——开幕式

2024-03-2
9
9:30:00

https://wx.vzan.c
om/live/page/519
403530?v=17112
77425661

rtmp://p7.vzan.c
om/v/929022980
_3591159940407
70530?t=d305f5

2

第六届陕西

高校青年教

师教学竞赛

——文科组

2024-03-3
0
-2024-4-1
0 8:00:00

https://wx.vzan.

com/live/page/1

928842359?v=1

711277841416

rtmp://p7.vzan.c

om/v/929022980

_8935481717039

99331?t=8be8df

3

第六届陕西

高校青年教

师教学竞赛

——理科组

2024-03-3
0
-2024-03-
3108:00:0
0

https://wx.vzan.

com/live/page/1

941120600?v=1

711277901001

rtmp://p7.vzan.c

om/v/92902298

0_73571447081

6009760?t=ee39

ea

4

第六届陕西

高校青年教

师教学竞赛

——工科组

2024-03-3
0
-2024-4-1
08:00:00

https://wx.vzan.

com/live/page/2

133929953?v=1

711277582268

rtmp://p7.vzan.c

om/v/929022980

_6051689415993

42549?t=e661d9

- 6 -

5

第六届陕西

高校青年教

师教学竞赛

——医学组

2024-03-3
0
-2024-03-
3108:00:0
0

https://wx.vzan.

com/live/page/2

08819839?v=17

11277676743

rtmp://p7.vzan.c

om/v/929022980

_4231054148981

27829?t=9c9913

6

第六届陕西

高校青年教

师教学竞赛

——思政组

2024-03-3
0
-2024-03-
3108:00:0
0

https://wx.vzan.

com/live/page/1

832684549?v=1

711277750210

rtmp://p7.vzan.c

om/v/929022980

_8771985481130

46923?t=67e105

7

第六届陕西

高校青年教

师教学竞赛

图片直播

2023-03-2
9-2023-04
-1 8:00:00

https://alltuu.cc/

r/nEFrYv/

校工会

2024 年 3 月 28 日

- 7 -

发布时间:2024-03-27 发布部门：校工会